

## Solidaritetsrörelsen sluter upp bakom Kuba

### Solidaritetsrörelsen sluter upp bakom Kuba



Spanska Kubasolidaritetsrörelsen MESC bekräftar sin solidaritet med Kuba inför de senaste dagarnas energikris och orkanen Oscars framfart, och fördömer USA:s kriminella blockad

MESC bekräftar sin solidaritet med Kuba inför den senaste energikrisen som har förlamat landet under några dagar, och värdesätter regeringens ansträngningar tillsammans med det arbetande folket för att möta den.

Vi erkänner Kubas kreativa motstånd för att lösa problemen och garantera lösningar för att bekämpa de konsekvenser som ackumulerats efter 65 år av ekonomisk krigföring med en kriminell ekonomisk, kommersiell och finansiell blockad.

Man måste komma ihåg att USA:s blockad mot Kuba har skärpts under de senaste åren och särskilt under covid-19-pandemin, vilket har försvårat landets utveckling och det kubanska folkets liv. Faktum är att USA:s nuvarande president Biden, nästan fyra år efter att han tillträdde, fortfarande inte har gjort någonting för att få slut på denna aggressiva politik som strider mot internationell rätt och som hycklande håller kvar Kuba på listan över länder som påstås stödja terrorism.

Låt oss komma ihåg att varje timmes blockad innebär 575 683 dollar för den kubanska ekonomin, 13,8 miljoner dollar per dag och mer än 421 miljoner dollar per månad. Fyra månaders blockad motsvarar den finansiering som krävs för att garantera leverans av standardfamiljens varukorg till befolkningen under ett år (1,6 miljarder), 25 dagars blockad motsvarar den finansiering som krävs för att täcka behoven av landets baslista över mediciner under ett år (339 miljoner) och 18 dagars blockad motsvarar den årliga kostnaden för underhåll av det nationella elektroenergisystemet (250 miljoner dollar).

Utöver denna situation drabbar en ny orkan, Oscar, den östra delen av landet. Vi förlitar oss på myndigheternas och det kubanska civilförsvarets stora erfarenhet av att informera, skydda befolkningen och förutse skador.

I detta sammanhang uppmanar MESC till mobilisering till stöd för Kuba på alla möjliga nivåer, vilket organiseras av vänskaps- och solidaritetsföreningarna: kampanjer och materialtransporter, solidaritets- och turistresor, deklARATIONER till stöd för Kuba och fördömande av USA:s blockad och för att Kuba skall tas bort från listan över länder som stöder terrorism, projekt för utvecklingssamarbete, bland andra åtgärder som ingår i handlingsplanen för de kommande månaderna.

Vi framhåller arbetet och resultatet av den internationella tribunal mot USA:s blockad av Kuba som hölls i Bryssel i november förra

året, där USA:s regering dömdes för aggressionsbrott mot landets suveränitet, brott mot mänskligheten, något som kan leda till folkmord på det kubanska folket, och där man krävde att blockaden omedelbart ska hävas och att offren ska få ersättning för de skador som orsakats under hela denna tid.

Den 29 och 30 oktober kommer FN återigen, för 32a gången, att fördöma USAs blockad och kräva att USA häver den. En omröstning som isolerar folkmordsregeringen och visar internationellt stöd för Kuba.

Kuba, världens mest solidariska land, behöver vår aktiva solidaritet för att kunna leva utan blockad.

Cubainformacion 241021

El MESC reafirma su solidaridad con Cuba ante la crisis energética y el paso del huracán Oscar, y denuncia el criminal bloqueo de EEUU

För att kunna upprätthålla Svensk-Kubanskas solidaritets- och opinionsarbete behöver vi få in minst 150 000 kr under året till vår Kampfond. Om du har möjlighet, ge ett bidrag!

STÖD KUBASOLIDARITETEN  
**STÖD KAMPFONDEN**

**150 000KR**

**INNAN  
ÅRSSLUTET**

SWISH: 123 182 37 72  
PG: 23 57 15-0

@SVENSKKUBANSKA SVENSK-KUBANSKA.SE